
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 21 февраля 2018 года          № 242-РП 

 

 

 

О ходе подготовки к выборам  

Президента Российской Федерации  

на территории города Воткинска 

 

 

 

Рассмотрев информацию о ходе подготовки к выборам Президента Российской 

Федерации на территории города Воткинска, представленную территориальной 

избирательной комиссией города Воткинска и Администрацией города Воткинска, 

руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Информацию о ходе подготовки к выборам Президента Российской Федерации на 

территории города Воткинска, принять к сведению. 

2.  Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 
 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 

  


